
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “DIEGO VALERI”  
Via ROMA, 47 30010 Campolongo Maggiore (VE) 

Tel: 0495848146 - Fax: 0499744126 
Cod. Mecc.: VEIC80800A - C.F.: 82011520275 – CUF: UF5AM0   

e-mail: veic80800a@istruzione.it - P.E.C.: veic80800a@pec.istruzione.it 

 

GG/Assunzione in bilancio animatori digitali 

 

                  Al Consiglio di Istituto 

Al DSGA 
All'Albo 

Al sito Web 
Agli Atti 

 

 
OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento relativo all’Avviso 

Animatori digitali 2022-2024 – Codice avviso M4C1I2-2022-941. 
CUP: D44D22002170006 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto in data 13/10/2022; 
CONSIDERATA la necessità che il suddetto finanziamento venga assunto nel 
Programma Annuale 2023;  

 
DECRETA 

 
• la formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2023, del finanziamento di cui all’Avviso 

Animatori digitali 2022-2024 – Codice avviso M4C1I2-2022-941” per un importo pari 

ad € 2.000,00; 
che il predetto finanziamento di € 2.000,00 è iscritto nelle ENTRATE – modello A, 

Aggregato "02 – Finanziamenti dall'Unione Europea ", Voce "03 Altri Finanziamenti 
vincolati dall'Unione Europea", sotto-voce “2.3.1 Animatori digitali 2022-2024 - 
PNRR”, con categoria di destinazione Spese, P.4.2 ANIMATORI DIGITALI 2022-2024 

- PNRR”. Codice CUP: D44D22002170006. 
• Che per il progetto sarà, conseguentemente, predisposta la relativa Scheda 

illustrativa finanziaria (Mod. B). 
• La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà 

presentata al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima 

seduta utile. 
• Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la 

relativa assunzione nel Programma Annuale 2023. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Fornasiero 

 

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004545 - 02/05/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FIORELLA FORNASIERO


		2023-06-08T13:34:54+0200
	FIORELLA FORNASIERO




